
 

 1 

 
Seznam grantových projektů OP VK schválených k realizaci 

 
Číslo kola výzvy 02 
Číslo a název globálního grantu CZ.1.07/3.2.05 

„Podpora nabídky dalšího vzdělávání v Olomouckém kraji“ 
Vyhlašovatel (ZS) Olomoucký kraj 

 
 
 

 
Pořadí 

 

Registrační 
číslo Název žadatele Název grantového 

projektu 
Počet 
bodů 

Projekt 
schválen 

ROK/ZOK  

Požadovaná 
výše finanční 
podpory v Kč 

Navržené 
krácení 
finanční 

podpory v Kč 

Doporučená výše 
podpory 

v Kč 

Celková výše 
navržených 
finančních 

podpor v Kč 
(kumulativní 

údaj) 

1 
CZ.1.07/3.2.05/
02.0005 

Soukromá střední 
odborná škola 
Hranice, s. r. o. 

Více vím, více můžu – 
nebojme se certifikací  
a dílčích kvalifikací 

88 Ano 2 910 549,00 395 300,00 2 515 249,00 2 515 249,00 

2 
CZ.1.07/3.2.05/
02.0019 

GLOBCOM spol. 
s r. o. 

Další vzdělávání 
v marketingových 
dovednostech 

87 Ano 2 760 798,80 11 800,00 2 748 998,80 5 264 247,80 

3 
CZ.1.07/3.2.05/
02.0003 

EUFORALL o. s. 
Rozvoj profesních 
kompetencí vzdělavatelů 
- ASSIST 

86,5 Ano 2 195 319,20 14 490,00 2 180 829,20 7 445 077,00 



 

 2 

 
Pořadí 

 

Registrační 
číslo Název žadatele Název grantového 

projektu 
Počet 
bodů 

Projekt 
schválen 

ROK/ZOK  

Požadovaná 
výše finanční 
podpory v Kč 

Navržené 
krácení 
finanční 

podpory v Kč 

Doporučená výše 
podpory 

v Kč 

Celková výše 
navržených 
finančních 

podpor v Kč 
(kumulativní 

údaj) 

4 
CZ.1.07/3.2.05/
02.0017 

Regionální agentura 
pro rozvoj střední 
Moravy 

Další vzdělávání 
v dovednostech 
souvisejících 
s odpadovým 
hospodářstvím 

86,5 Ano 2 760 586,40  0,00 2 760 586,40 10 205 663,40 

5 
CZ.1.07/3.2.05/
02.0018 

Střední Morava – 
Sdružení cestovního 
ruchu 

Další vzdělávání 
v oblasti kvality služeb 
cestovního ruchu 
v turistickém regionu 
střední Moravy 

86 Ano 2 632 428,96 26 550,00 2 605 878,96 12 811 542,36 

6 
CZ.1.07/3.2.05/
02.0024 

Švehlova střední 
škola, Prostějov, 
nám. Spojenců 17 

Škola jako centrum 
celoživotního učení – 
další vzdělávání 
maloobchodních 
prodejců 

82 Ano 2 998 019,32 148 666,88 2 849 352,44 15 660 894,80 

7 
CZ.1.07/3.2.05/
02.0029 

MenSeek s. r. o. 

Personální marketing 
v praxi – využití 
marketingových nástrojů 
v oblasti řízení lidských 
zdrojů 

81 Ano 3 749 712,43 853 671,47 2 896 040,96 18 556 935,76 



 

 3 

 
Pořadí 

 

Registrační 
číslo Název žadatele Název grantového 

projektu 
Počet 
bodů 

Projekt 
schválen 

ROK/ZOK  

Požadovaná 
výše finanční 
podpory v Kč 

Navržené 
krácení 
finanční 

podpory v Kč 

Doporučená výše 
podpory 

v Kč 

Celková výše 
navržených 
finančních 

podpor v Kč 
(kumulativní 

údaj) 

8 
CZ.1.07/3.2.05/
02.0037 

TEMPO 
TRAINING  
& CONSULTING  
s. r. o. 

TEMPO vzdělávání  
pro Olomoucký kraj 80 Ano 2 913 316,16 1 103 347,20 1 809 968,96 20 366 904,72 

9 
CZ.1.07/3.2.05/
02.0001 

PPŠ – institut 
celoživotního 
vzdělávání Přerov, 
 s. r.o. 

Vývoj, ověření  
a realizace systému 
dalšího vzdělávání 
v sociálně právní oblasti 

79,5 Ano 5 922 249,60 0,00 5 922 249,60 26 289 154,32 

10 
CZ.1.07/3.2.05/
02.0033 

Jazyková škola 
s právem státní 
jazykové zkoušky 
Olomouc 

Administrativní 
pracovník pro 
cizojazyčnou komunikaci 

78,5 Ano 5 951 197,11 42 080,00 5 909 117,11  32 198 271,43 

11 
CZ.1.07/3.2.05/
02.0038 

Střední škola 
řezbářská, Tovačov, 
Nádražní 146 

Trénink lektorů 
zaměřených na práci  
se starší střední generací 

78 Ano 5 561 874,27 840 754,08 4 721 120,19 36 919 391,62 

12 
CZ.1.07/3.2.05/
02.0012 

Kariérový  
a personální servis  
s. r. o. 

Utěšuji, pomáhám, 
podporuji…Každý den! 77 Ano 1 687 369,40 0,00 1 687 369,40 38 606 761,02 



 

 4 

 
Pořadí 

 

Registrační 
číslo Název žadatele Název grantového 

projektu 
Počet 
bodů 

Projekt 
schválen 

ROK/ZOK  

Požadovaná 
výše finanční 
podpory v Kč 

Navržené 
krácení 
finanční 

podpory v Kč 

Doporučená výše 
podpory 

v Kč 

Celková výše 
navržených 
finančních 

podpor v Kč 
(kumulativní 

údaj) 

13 
CZ.1.07/3.2.05/
02.0011 

EDUKOL 
vzdělávací  
a poradenské 
sdružení s. r. o. 

Elearningové vzdělávací 
kurzy 75,5 Ano 3 871 096,20 809 716,00 3 061 380,20 41 668 141,22 

14 
CZ.1.07/3.2.05/
02.0030 

ISTIMA a. s.  
Dnes nejistě, zítra směle, 
v budoucnu už stojíš 
v čele! 

75,5 Ano 3 330 783,64 0,00 3 330 783,64 44 998 924,86 

15 
CZ.1.07/3.2.05/
02.0004 

JŠ Miramare, s. r. o. 
Odborný cizí jazyk pro 
Vaši 
konkurenceschopnost 

74 Ano 3 315 080,00 54 660,00 3 260 420,00 48 259 344,86 

16 
CZ.1.07/3.2.05/
02.0008 

ECS Eurofinance,  
s. r.o. 

Vytvoření  a ověření 
nových vzdělávacích 
programů („Ekonomické 
myšlení pro liniové 
manažery“ a „Specialista 
investic – „investičák“) 
pro účastníky dalšího 
vzdělávání 
v Olomouckém kraji 

72,5 Ano 729 966,88 0,00 729 966,88 48 989 311,74 



 

 5 

 
Pořadí 

 

Registrační 
číslo Název žadatele Název grantového 

projektu 
Počet 
bodů 

Projekt 
schválen 

ROK/ZOK  

Požadovaná 
výše finanční 
podpory v Kč 

Navržené 
krácení 
finanční 

podpory v Kč 

Doporučená výše 
podpory 

v Kč 

Celková výše 
navržených 
finančních 

podpor v Kč 
(kumulativní 

údaj) 

17 
CZ.1.07/3.2.05/
02.0014 

Základní organizace 
Svazu účetních 

Vzdělávání v oblasti 
účetnictví s rozšířeným 
zaměřením na měkké 
dovednosti 

69,5 Ano 3 865 715,00 602 268,64 3 263 446,36 52 252 758,10 

18 
CZ.1.07/3.2.05/
02.0041 

KMA TRADE  
s. r.o. 

Profesionální lektor 66,5 Ano 2 984 630,07 175 395,20 2 809 234,87 55 061 992,97 

 


